
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.825.907/0001-43 DUNS®: 899903084
Razão Social: MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA.
Nome Fantasia: MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA.
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Data Aplicação: 30/04/2013 Valor da Multa: R$ 76,40
Número do Processo: 012.396/12-5
Descrição/Justificativa: Atraso de dez dias na entrega do objeto da Nota Fiscal nº  000.003.549,

amparada pela Nota de Empenho nº 2012NE005040.

Ocorrência 1:

Emitido em: 13/10/2025 10:58 de
CPF: 721.XXX.XXX-87      Nome: SUZANA MARTINS MENDES
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